

Declaration of Conformity

Niniejszym oświadczamy, że produkt

We hereby confirm that the product

Article-GTIN: 5903135015916

Opis: Kubki na zupę z papieru, okrągłe, 475 ml, średnica 11 cm, 7,7 cm, beżowy/biały, "KRAFT"

Product description: 25 Soup cups, cardboard round 475 ml O 11 cm · 7,7 cm beige/weiss "KRAFT"

Materiał: karton z nowych włókien, powlekany PE

Material: Fresh fiber cardboard, polyethylene-coated (PE)

Miski papierowe z nadrukiem i bez nadruku na gorące i zimne napoje; miska z papieru polietylenowego o różnej gramaturze, wykonana w technologii uszczelniania. Druk fleksograficzny farbami i lakierami o obniżonej migracji.

Printed and Unprinted paper bowls for hot and cold drinks; polyethylene paper bowl of various weights, made of sealing technology. Flexo printing with the use of paints and varnishes with reduced migration.

Niniejszym oświadczamy, że w/w produkt jest zgodny z:

We hereby certify that the above mentioned product complies with:

- Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością z późniejszymi zmianami.
- Rozporządzeniem nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylającym dyrektywy 80/590 / EWG i 89/109 / EWG.
- Rozporządzeniem Komisji 2023/2006 z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie dobrej praktyki wytwarzania materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością ze zmianami.
 - Rekomendacjami XXXVI BfR „Papier i tektura do kontaktu z żywnością”
- Rozporządzeniem Komisji (UE) 2018/213 z dnia 12 lutego 2018 r. w sprawie stosowania bisfenolu A w lakierach i powłokach przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz zmieniającym rozporządzenie (UE) nr 10/2011 w zakresie stosowania tej substancji w żywności z tworzyw sztucznych materiały kontaktowe.
- Rozporządzeniem nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i stosowanych ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH).
- Wytycznymi EuPIA (Europejskie Stowarzyszenie Producentów Materiałów Drukarskich), EuPIA-Leitlinie.
- *Commission Regulation (EU) No 10/2011 of 14 January 2011 on plastic materials and articles intended to come into contact with food with amendments.*
- *Regulation No 1935/2004 of the European Parliament and of the Council of 27th October 2004 on materials and articles intended to come into contact with food and repealing Directives 80/590/EWG and 89/109/EWG.*

- *Commission Regulation 2023/2006 of 22 December 2006 on good manufacturing practice for materials and articles intended to come into contact with food with amendments.*
- *Recommendations XXXVI BfR "Paper and cardboard for food contact"*
- *Commission Regulation (EU) 2018/213 of 12 February 2018 on the use of bisphenol A in varnishes and coatings intended to come into contact with food and amending Regulation (EU) No 10/2011 as regards the use of that substance in plastic food contact materials.*
- *Regulation No 1907/2006 of the European Parliament and of the Council on the Registration, Evaluation, Authorisation and Restriction of Chemicals (REACH).*
- *Guidelines of EuPIA (European Association of Printing Ink Manufacturers), EuPIA-Leitlinie.*

Na podstawie informacji od naszych dostawców potwierdzamy zgodność składników zawartych w miskach papierowych z przepisami 1935/2004/EC Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylających dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG oraz Rozporządzenie Komisji (UE) nr 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością wraz z poprawkami.

Based on information from our suppliers, we confirm the compliance of ingredients contained in paper bowls with the provisions of 1935/2004 / EC of the European Parliament and of the Council of October 27, 2004 on materials and products intended to come into contact with food and repealing Directive 80/590 / EEC and 89/109 / EEC and Commission Regulation (EU) No 10/2011 of 14 January 2011 on plastic materials and articles intended to come into contact with food, as amended.

Gotowe miski papierowe spełniają wymagania Dyrektywy 94/62/EC z późniejszymi zmianami i nie zawierają substancji szkodliwych i niebezpiecznych dla środowiska, a całkowita zawartość metali ciężkich Pb, Cd, Cr (VI) i Hg nie przekracza 100 mg/kg.

Ready paper bowls meet the requirements of Directive 94/62 / EC as amended and do not contain substances harmful and dangerous to the environment, and the total content of heavy metals Pb, Cd, Cr (VI) and Hg does not exceed 100 mg / kg.

Na podstawie deklaracji producenta surowca informujemy, że do produkcji nie używa się substancji wymienionych w załącznikach I i II Rozporządzenia Komisji (WE) nr 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 roku w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością wraz z poprawkami.

On the basis of the manufacturer's declaration of the raw material, we would like to inform you that the substances listed in Annexes I and II of the Commission Regulation (EC) No. 10/2011 of 14 January 2011 on plastic materials and products intended to come into contact with food together with corrections are not used for the production.

<i>Metoda</i> <i>Method</i>	<i>Symulant</i> <i>Simulant</i>	<i>Warunki testu (czas, temp.)</i> <i>Test conditions (time, temp.)</i>	<i>Kryteria</i> <i>Criteria</i>
TS-EN-1186-5	3% kwas octowy <i>3% acetic acid</i>	2 godz., 70°C <i>2 hours, 70°C</i>	<10 mg/dm ²
TS-EN-1186-5	alkohol etylowy 10% <i>alcohol 10%</i>	2 godz., 70°C <i>2 hours, 70°C</i>	<10 mg/dm ²
TS-EN-1186-5	alkohol etylowy 50% <i>alcohol 50%</i>	2 godz., 70°C <i>2 hours, 70°C</i>	<10 mg/dm ²

Test zgodności przeprowadzono przy stosunku powierzchni kontaktu do użytej objętości 2,00 dm²/220 ml.

The compliance test was performed with a ratio of contact surface area to volume used 2,00 dm²/220 ml.

Zalecane warunki przechowywania to 65% wilgotności względnej i 15-35°C. W celu zabezpieczenia/zapewnienia bezpieczeństwa produktu, produkt musi być dobrze zapakowany i przechowywany w pomieszczeniu.

The recommended storage conditions are at 65% relative humidity and 15-35°C. In order to secure/ensure product safety the product must be well wrapped and stored indoor.

W oparciu o test migracji miski papierowe mogą być bezpiecznie używane do gorących i zimnych napojów (do 95°C).

Based on the migration test the paper bowls can be safely used for hot and cold drinks (to 95°C).

-Typy żywności, które mogą mieć kontakt z materiałem:

Types of food intended to come into contact with the material:

	Tak <i>Yes</i>	Nie <i>No</i>
Wszystkie <i>All</i>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Nadaje się do stosowania w:

Suitable for use in:

	Tak <i>Yes</i>	Nie <i>No</i>
kuchence mikrofalowej <i>microwave</i>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
zamrażarce <i>freezer</i>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
piekarniku <i>oven</i>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

Zgodnie z Art. 15 pkt.3 Rozporządzenia Komisji (WE) nr 10/2011 „Deklarację odnawia się, jeżeli w składzie lub procesie wytwarzania zachodzą znaczące zmiany pociągające za sobą zmiany poziomu migracji z materiałów lub wyrobów lub jeżeli udostępnione zostają nowe dane naukowe”

According to Art. 15 point 3 of Commission Regulation (EC) No. 10/2011 "The declaration shall be renewed if there are significant changes in the composition or production process entailing changes in the level of migration from materials or articles or if new scientific data becomes available".